Bl. 3'--4. Glossae ad librum Philareti de pulsibus spectantes. Anf.: Intencio Philareti est in hoc opere pulsuum essenciam. Ende: defectumque nature significat. Expl. glosule puls. Ph.

Bl. 4--5'. Glossae ad Iohannicii isagogas in Galieni technam spectantes et fine carentes. Anf.: Quoniam Galienus inter copiosam suorum voluminum. Ende: calor innaturalis et intensus in corde ac ....

Bl. 6--8. Hippocratis aphorismorum Fragmentum. Ueberschr. am Rande: Textus amph. Yp. particula prima. Anf.: Vita brevis, ars longa. Ende wohl in der 4. Partikel: febribus urentibus non valde sinentes fiunt.

Bl. 19--36'. Glossae ad Hippocratis aphorismos spectantes. Anf.: In huius libri principio ad prompociorem ipsius subtilitatis. Ende: consummandam convertitur, unde corpora desiccantur.

Bl. 36'--42'. Glossae ad Hippocratis prognostica spectantes. Anf.: Inc. glosule pronosticorum. Inc. liber de signis pronosticorum.

Ende: numeravimus et sicut precepimus. Expl. sup. pronostic.

Bl. 42--66. Gilberti Aquilani commentarii in versus Aegidii Corboliensis de urinis. Anf.: Sicut dicit Constantinus in pantegni et hoc idem testatur Iohannicius. Ende: ventositate, que possit eam elevare. Expl. vers. Eg. cum commento eiusdem et cum commento Gileberti. Nunc mea completo respiret Musa labore; stringe rotam, cursum prohibe, compesce fluentia, claude molendini torrentis fluminis undas, non ultra gazas equivoci prelarga[s] Salerni sparge nec Ursonis apices nec dogmata Mauri sobria, claude larem, metuens livoris ocellum, ne tecum moveat contraria secta duellum, discolus et mordax, vehemens, clamorosus in auram quod sterili lolio pascit, farragine cruda inflat et infatuat Monspensolanicus error; ne probris frontem laceret formeque nitorem obfuscet maculis, vereor: iam basia figat, lenoni populo faciem ne castam revelet, fimbria monstretur, quam non est tangere dignus. Isti versus sunt de libro et de eius essentia.

Bl. 66'. Nicolai Poloni experimenta et tractatus de serpentibus. Anf.: Hec sunt experimenta fratris N. medici de Polonia, qui fuit in Montepessulano 30 annis, qui tante fuit efficacie, quod ante ipsum non creditur similis ei fuisse nec speratur in futurum. Ende: absque dubio probatum est et maxime de gutta; expl. tract. de serp. magistri Nicolay.

Bl. 67--69. Galieni tractatus de tactu pulsus. Rubr.: Inc. liber de tact. pul., quem transtulit Ioh. filius Ys. de Greco in Arab. et Marchus (!) Tholet. de Arab. in Lat. Anf. u. Ende wie F. 249 Nr. 20, ferner: Hoc factus est liber Galieni etc. wie oben.